

PAKIETY

1 KANIULE DOŻYLNIE NEONATOLOGICZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Kaniula dożylna 06 (26G) bez lub z dodatkowym portem, z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie. Posiadająca system co najmniej dwukrotnego potwierdzenia wypływu krwi. Wykonana z PTFE. Widoczna w USG/RTG. Oznaczenie producenta na opakowaniu o braku lateksu w kaniuli. Pakowana w opakowaniu typu Tyvek uniemożliwiające przypadkowe otwarcie - zabezpieczające przed wilgocią. Kolor wg norm ISO 10555-5:2013 dotyczących kaniul. Zakończone końcówką Luer-Lock z koreczkiem. Jałowa z widoczną datą ważności i rozmiarem kaniuli na opakowaniu. Pakowana pojedynczo - rękaw papierowo-foliowy.	Becton Dickinson	382903913794	391379	800	szt	4,37 zł	3 496,00	8%	279,68	3 775,68
2	Kaniula dożylna 07 (24G) bez lub z dodatkowym portem, z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie. Posiadająca system co najmniej dwukrotnego potwierdzenia wypływu krwi. Wykonana z PTFE. Widoczna w USG/RTG. Oznaczenie producenta na opakowaniu o braku lateksu w kaniuli. Pakowana w opakowaniu typu Tyvek uniemożliwiające przypadkowe otwarcie - zabezpieczające przed wilgocią. Kolor wg norm ISO 10555-5:2013 dotyczących kaniul. Zakończone końcówką Luer-Lock z koreczkiem. Jałowa z widoczną datą ważności i rozmiarem kaniuli na opakowaniu. Pakowana pojedynczo - rękaw papierowo-foliowy.	Becton Dickinson	382903913800	391380	800	szt	3,70 zł	2 960,00	8%	236,80	3 196,80
<b>RAZEM</b>								<b>6 456,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>6 972,48</b>

13 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Szyna palcowa aluminiowa 200 x 20 mm	JKMED	5901122277026	SP20020	100	szt	1,14	114,00	8%	9,12	123,12
2	Szyna palcowa aluminiowa 400 x 20 mm	JKMED	5901122277316	SP40020	200	szt	2,28	456,00	8%	36,48	492,48
3	Szyna palcowa aluminiowa 500 x 20 mm	JKMED	5901122277439	SP50020	100	szt	2,85	285,00	8%	22,80	307,80
<b>RAZEM</b>								<b>855,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>923,40</b>

15 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Wzierniki uszne (4,0) jednorazowego użytku do otoskopów KAWE, RIESTER, HEINE, LUXAMED	Telic	8427734007563	4050	500	szt	0,11	55,00	8%	4,40	59,40
2	Wzierniki uszne dla dzieci (2,5) jednorazowego użytku do otoskopów KAWE, RIESTER, HEINE, LUXAMED	Telic	8427734007570	4060	500	szt	0,11	55,00	8%	4,40	59,40
<b>RAZEM</b>								<b>110,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>118,80</b>

16 ELEKTRONICZNE TERMOMETRY BEZDOTYKOWE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Termometr bezdotykowy	Wenzhou Bokang	5905279926363	BK8005	30	szt	53,90	1 617,00	8%	129,36	1 746,36
<b>RAZEM</b>								<b>1 617,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1 746,36</b>

22 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1.	Kranik trójdrożny biały	Harsoria Healthcare	28904399103426	HNMLSCW45	2500	szt	0,35	875,00	8%	70,00	945,00
2.	Kranik trójdrożny czarny <i>*zaferowano zgodnie z dopuszczeniem w kolorze niebieskim</i>	Harsoria Healthcare	28904399103402	HNMLSCB45	2500	szt	0,35	875,00	8%	70,00	945,00
3.	Kranik trójdrożny z przedłużaczem 10-12 cm	Harsoria Healthcare	28904399103532	NMETSC010	6000	szt	0,68	4 080,00	8%	326,40	4 406,40
<b>RAZEM</b>								<b>5 830,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>6 296,40</b>

\*W przypadku gdy do oferowanego przedmiotu zamówienia ma zastosowanie ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. 2020 poz. 186). Zamawiający będzie żądał przed udzieleniem zamówienia od Wykonawcy, certyfikatów CE/Deklaracji zgodności lub stosownego oświadczenia. Załączone do oferty Wykonawcy certyfikaty/CE/deklaracje zgodności lub stosowne oświadczenie winno być czytelne oznaczone, którego produktu dotyczy: nr pakietu i pozycja.

24 STRZYKAWKA DO POMPY INFUZYJNEJ DO PODAWANIA LEKÓW ŚWIATŁOCZULYCH

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
------	--	-----------------------------------	----------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--------------------	------------------------------	-------------------	------------	-------------	----------------

PAKIETY

1.	Strzykawka do pompy infuzyjnej jałowa, 3- częściowa, aseptyczna, nietoksyczna 20 ml luer- lock do podawania leków światłoczułych	Jiangsu Kanghua	6935491700518	KM020LLB	6000	szt	0,35	2 100,00	8%	168,00	2 268,00	
								<b>RAZEM</b>	<b>2 100,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>2 268,00</b>
<b>26</b>	<b>WOREK DO ZBIÓRKI TREŚCI ŻOŁĄDKOWEJ PACJENTA</b>											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	
1	Worek na wymiociny z folii przezroczystej LDPE umożliwiającej obserwację wydzielin o pojemności maksymalnej 2000 ml, skalowany, jednorazowy, posiadający profilowany dookoły twarzy plastikowy uchwyt (ustnik), z możliwością zamknięcia worka. OP=50 SZT * <i>zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem worka wykonany z folii LDPE w kolorze mlecznym umożliwiającym wizualizację zawartości treści, ustnik z polipropylenu okrągły, bez lateksu i PCW, w systemie odkręć i zamknij</i> * <i>zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem op.=20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości</i>	Pinmed	6970879337276	PM19044/W	500 1250	OP	11,60	14 500,00	8%	1 160,00	15 660,00	
								<b>RAZEM</b>	<b>14 500,00</b>			<b>15 660,00</b>
<b>29</b>	<b>STRZYKAWKI J.U TRZYCZĘŚCIOWE</b>											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	
1	Strzykawka do pompy infuzyjnej, 3- częściowa, aseptyczna, nietoksyczna 20 ml luer- lock. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu, pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.	Becton Dickinson	382903006298	300629	3 600	szt	1,00	3 600,00	8%	288,00	3 888,00	
2	Strzykawka do pompy infuzyjnej, 3- częściowa, aseptyczna, nietoksyczna 50/60 ml luer- lock. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu, pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.	Becton Dickinson	382903008650	300865	20 000	szt	1,63	32 600,00	8%	2 608,00	35 208,00	
3	Strzykawka do pompy infuzyjnej, 3- częściowa, aseptyczna, nietoksyczna 50/60 ml luer- lock do podawania leków światłoczułych. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu, pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.	Becton Dickinson	382903008698	300869	4 000	szt	1,71	6 840,00	8%	547,20	7 387,20	
								<b>RAZEM</b>	<b>43 040,00</b>			<b>46 483,20</b>
<b>33</b>	<b>RURKA USTNO-GARDŁOWA</b>											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	
1	Rurki jednorazowego użytku USTNO-GARDŁOWE typu "Guedel", w rozmiarze od 1 do 4; sterylne; pakowane pojedynczo w opakowanie typu papier-folia; z blokadą przeciwwzgrzyzienną w różnych kolorach (w zależności od rozmiaru); z otworem umożliwiającym zastosowanie cewnika do odsysania; wykonane z medycznego PCW lub silikonowanego PCW albo medycznego polietylenu lub polipropylenu oraz termoplastycznego elastomeru TPE; etykiety i instrukcja w języku polskim. Z datą ważności na opakowaniu jednostkowym.	Sumi	05901292110109 05901292110123 05901292110130 05901292110147	40-1107 40-1209 40-1310 40-1411	1 200	szt	2,26	2 712,00	8%	216,96	2 928,96	
								<b>RAZEM</b>	<b>2 712,00</b>			<b>2 928,96</b>
<b>44</b>	<b>PODKŁAD WYSOKOCHŁONNY</b>											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	
1	Jednorazowy, wysokochłonny, nieuczułający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości przecieradła. Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni /bez zagięć i przeszyć/ nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta.	Pinmed	6970879335500	PM12036/101x2 29	2 400	szt.	5,00	12 000,00	8%	960,00	12 960,00	
								<b>RAZEM</b>	<b>12 000,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>12 960,00</b>